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Değerli Mülkiyeliler,

Bültenimizin 2023 yılının Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarını kapsayan yeni sayısını
sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz.
Mülkiyeliler Birliği olarak 2023 yazını dolu dolu geçirmek için derneğimiz bünyesinde
pek çok kültürel ve sosyal faaliyet gerçekleştirdik. Bu kapsamda ilk olarak yaz
mevsimine bahçemizde merhaba demek istedik ve 90’lar Türkçe pop şarkıları
eşliğinde barbekü partisi düzenleyerek üyelerimiz ve öğrencilerimizle bir araya gelme
fırsatı yakaladık. Yine bahçemizde ev sahipliğini yaptığımız açık hava film günleri
etkinliklerimizde bu yıl Açık Hava Film Gösterimleri: 4 Başka Klasik serisi yer aldı.
Yoğun ilgi gören Açık Hava Film Gösterimlerimizle her pazar üyelerimizle buluşarak
yaz akşamlarımıza sanat ve keyif kattık. Bu serinin ardından açık hava film
gösterimlerinin kapanışını ‘’3 Kısa Film, 1 Uzun Gece” programı kapsamında
yönetmenin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz söyleşi ile yaptık.

Toplumsal ve kamusal sorumluluğumuzu unutmadan kamuoyunun gündeminde ve
vicdanında yer tutan gelişmelere dair sözümüzü basın açıklamaları ile duyurmaya
çalıştık. Gözünü kâr hırsı bürümüş şirketlere karşı yaşam alanlarına ve geçim
kaynaklarına sahip çıkan İkizköylüler’in yanındayız, diyerek Akbelen’deki mücadeleyle
dayanışmamızı bildirdik. Akbelen’deki durumu yakından takip eden Mülkiyeliler Birliği
İzmir Şubesi Başkanı Nazlı Kayı ile gerçekleştirdiğimiz podcast ile bölgedeki durumu
ilk elden duyurmaya çalıştık.
Türkiye toplumunun vicdanında onarılmaz bir yara bırakan ve katillerinin cezasızlıkla
ödüllendirildiği 2 Temmuz Sivas Katliamı için ‘’İnsanlığa karşı suçlarda zamanaşımı
olmaz!’’ diyerek hem toplumsal hem de siyasal alanda mücadelesini sürdüren aileler
ve avukatları dayanışma duygularımızla selamladık. Sesini Yitiren Şehir “Sivas” Dijital
Fotoğraf Sergisini internet sitemizde yayınladık.
Türkiye’deki adalet terazisine ve hukuka olan güvenin kamuoyu nezdinde bir kez daha
derinden zedelenmesine neden olan Gezi davası yargılamalarına karşı Gezi’nin
mahkum edilemeyeceğini tüm gücümüzle haykırdık. 

Tüm bu başlıklara ve daha fazlasına yer verdiğimiz bu sayımızda Temmuz, Ağustos
ve Eylül aylarında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizi, yaptığımız ziyaretleri ve ülkenin
güncel sorunlarını içeren, farklı alanlarda yaşanan sorunlara dikkat çeken basın
açıklamalarımızı siz üyelerimizin ilgisine sunuyoruz.

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/
https://mulkiye.org.tr/
https://www.facebook.com/mulkiyelilerbirligi/
https://twitter.com/mulkiyeliler
https://twitter.com/mulkiyeliler
https://www.facebook.com/mulkiyelilerbirligi
https://www.instagram.com/mulkiyelilerbirligi/
https://www.youtube.com/mulkiyelilerbirligi
https://www.linkedin.com/company/76189744/admin/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-halk-muzigi-toplulugu-yeni-donem-calismalari-basliyor-2/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimleri-retour-a-reims/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/
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TUNCER BULUTAY VE SALİH ER
KİTAPLIĞI

Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi Prof. Dr. Muammer Aksoy Kütüphanemize kitaplarını
bağışlama nezaketinde bulunan ve artık aramızda olmayan mezunlarımızdan, kıymetli
hocamız Prof. Dr. Tuncer Bulutay ile kıymetli büyüğümüz Danıştay Genel Sekreteri ve
5. Daire Başkanı Salih Er’in kitapları, kütüphanemizde camekânlı hale getirilen bir
dolap tahsis edilerek ve adları geçen mezunlarımız için yaptırılan isimlikler de raflara
monte edilerek üyelerimizin ve öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Bu vesileyle,
Sayın Bulutay ve Sayın Er’i bir kez daha saygıyla anıyoruz.

ANLAŞMALI KURUMLAR

Mülkiyeliler Birliği olarak yaşamın her alanında üyelerimizin yanında olmak için
çalışıyoruz. Sağlık hizmetlerinden konaklamaya eğitimden veteriner ve sigorta
hizmetlerine kadar pek çok alanda çeşitli kurumlarla imzaladığımız indirim
sözleşmelerini sizlere sunuyor, anlaşmalı kurumlarımızın sayısının artacağı haberini
vermekten mutluluk duyuyoruz. Detaylı bilgiye mulkiye.org.tr sayfasından
ulaşabilirsiniz.

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ HALK
MÜZİĞİ TOPLULUĞU YENİ DÖNEM

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
Mülkiyeliler Birliği Halk Müziği
Topluluğu yeni dönem çalışmalarına 7
Ekim 2023 Cumartesi günü Şef
Mehmet Ali Gürsoy yönetiminde
başladı. Halk müziğine gönül vermiş
tüm üyelerimiz ve Mülkiye dostları, koro
çalışmalarına hız kesmeden devam
ediyor.

https://mulkiye.org.tr/tuncer-bulutay-ve-salih-er-kitapligi/
https://mulkiye.org.tr/anlasmali-kurumlar/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-halk-muzigi-toplulugu-yeni-donem-calismalari-basliyor-2/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-halk-muzigi-toplulugu-yeni-donem-calismalari-basliyor-2/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-halk-muzigi-toplulugu-yeni-donem-calismalari-basliyor-2/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-halk-muzigi-toplulugu-yeni-donem-calismalari-basliyor-2/


BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

6 7

CAM PİRAMİT VE BAĞ EVİ İÇİN
ŞEHRİN PAYDAŞLARIYLA BİR

ARAYA GELDİK
Ayrancı Semti’nde bulunan Cam Piramit ve Bağ Evi özelinde semtin ve Ankara’nın
kültür-sanat alanındaki ihtiyaç haritasını çıkarmak üzere akademisyenler, mimarlar, iç
mimarlar, gazeteciler, sanatçılar ve çeşitli STK’lerden temsilcilerle 24 Eylül Pazar
günü bir araya geldik.

BUGÜNE KADAR MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ’NE ÜYELİK

AİDATLARINIZI ÖDEYEREK
NELER Mİ YAPTINIZ?

Sayısız panel ve konferansa ev sahipliği yaparken aynı zamanda gelen
konuşmacıları ve katılımcıları ağırladınız.
Film ve belgesel gösterimleri düzenleyerek sanata ve sanatçıya sahip çıktınız.
Düzenlediğiniz kongreler ve atölyelerle üyelerin ve öğrencilerin kendilerini
geliştirmeleri için katkı sundunuz.

Bitmedi.

Söyleşi ve imza günleri düzenleyerek yazarlarla okurları bir araya getirdiniz.
Çarşamba söyleşileriyle her yaştan üyenin ve dinleyicinin gündemi takip etmesine
olanak tanıdınız.
Öğrencileri istihdam ederek onlara iş olanağı sağladınız.

Dahası var.

Dünyayı yakından takip ederek Mülkiyeliler Birliği Podcast Kanalını kurdunuz,
gündeme ve hayata dair pek çok konuda içerik ürettiniz.
Aidatlarınızı ödediğiniz ve tüm bunları gerçekleştirmemize olanak sağladığınız için
teşekkür ederiz.

https://mulkiye.org.tr/cam-piramit-ve-bag-evi-icin-sehrin-paydaslariyla-bir-araya-geldik/
https://www.instagram.com/reel/CxP-4ZjoCF1/?utm_source=ig_web_copy_link
https://mulkiye.org.tr/cam-piramit-ve-bag-evi-icin-sehrin-paydaslariyla-bir-araya-geldik/
https://mulkiye.org.tr/cam-piramit-ve-bag-evi-icin-sehrin-paydaslariyla-bir-araya-geldik/
https://mulkiye.org.tr/cam-piramit-ve-bag-evi-icin-sehrin-paydaslariyla-bir-araya-geldik/
https://mulkiye.org.tr/cam-piramit-ve-bag-evi-icin-sehrin-paydaslariyla-bir-araya-geldik/


Neden Avrupa Birliği? Tansu Çiller ne yapmıştı? Avrupa
Birliği Haçlı Birliği mi? Müzakerelerin tıkanmasının sebebi
neydi?
Barış Arslan Avrupa Birliği'ne dair bildiklerimizi,
bilmediklerimizi ve unuttuklarımızı ODTÜ Siyaset Bilimi ve
Kamu Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Başak
Alpan'a soruyor.

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ
PODCAST KANALIBİRLİĞİMİZDEN

HABERLER
PODCAST
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Mülkiyelilere ve
dünyaya dair
her şey...

Türkiyenin son 20 yılında LGBTİ+ hareketinde neler
değişti ve dönüştü? Neden deliller karartılır korkusuyla
olay yerini korumaya çalışıyoruz? Gezi olayları sırasında
üretilen mizahın anlamı neydi? Sömürüsüz bir dünya ve
bütünleşik bir mücadele mümkün mü? Aslı Alpar ile
konuştuk.

D'Hondt sistemini neden biliyoruz? Anayasa vatandaşın
neden umurunda olsun? Temel yurttaşlık eğitimi olmalı
mı? Vatandaşı olmasak Türkiye eğlenceli ülke mi?

Murat Sevinç ile konuştuk.

Barış Arslan Akbelen'e giden Mülkiyeliler Birliği İzmir
Şubesi Başkanı Nazlı Kayı'ya soruyor...Akbelen'de neler
oluyor?
Akbelen'e giderken yolda başınıza ne gelebilir?
Kolluk kuvvetlerinin görevi vatanı korumak iken vatanını
koruyan insanlara saldırması ne anlama geliyor?

Akbelen'in hukuki durumu nedir? Ağaçla ormanı birbirine
mi karıştırıyoruz? İklim krizindeki en büyük sorun nedir?
Geçmişten bugüne çevre konusu bürokraside nasıl ele
alındı? Anayasanın 56. maddesi ne söylüyor?
Barış Arslan iklim krizine dair bilmediklerimizi ve yanlış
bildiklerimizi Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim üyesi
Prof. Dr. Nesrin Algan'a soruyor.

MÜLKİYE DERGİSİ’NİN 2023
YILI YAZ VE GÜZ SAYISI ÇIKTI

Mülkiyeliler Birliğinin yayın organı olan Mülkiye Dergisi’nin 2023 yılı Yaz Sayısı ve
Güz Sayısı çıktı.

Mülkiye Dergisi’ni Ankara Konur Sokakta bulunan Mülkiyeliler Birliği Genel
Merkezinden ya da shopier.com/mulkiyedukkan adresinden alabilirsiniz.

Abonelik için Mülkiyeliler Birliği Derneği Mülkiye Yayıncılık İşletmesine ait, Ziraat
Bankası Başkent Şubesi IBAN: TR86 0001 0016 8360 5783 9450 04 numaralı
hesaba yıllık 320TL yatırarak dekontu mulkiyedergisi@mulkiye.org.tr adresine
gönderebilir derneğimize katkı sağlayabilirsiniz.

https://open.spotify.com/show/0Uklie92AqAQ67B8WNSqcc?si=f4824c56b4cc457e
https://mulkiye.org.tr/mulkiye-dergisinin-2023-yili-yaz-sayisi-cikti/
https://mulkiye.org.tr/mulkiye-dergisinin-2023-yili-guz-sayisi-cikti/
https://www.shopier.com/ShowProductNew/storefront.php?shop=mulkiyedukkan&sid=UjdYdHpFT0lIUDAwenBHUDBfLTFfIF8g
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LÜTFİYE AYDIN
VE NAKİ

SALMAN İLE
SÖYLEŞİ VE
İMZA GÜNÜ

Sivas Katliamı’nın 30. yılında tanık yazar Lütfiye Aydın ile “Kül Tableti” üzerine 8
Temmuz 2023 Cumartesi günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde söyleşi ve imza günü
gerçekleştirildi. Hafıza geçen zamanla eş değer değil, acı taze, yara derin…

2 Temmuz 1993 Sivas Katliamını mezunumuz, fotoğraf sanatçısı ve şair Mehmet
Özer’in çektiği ve derlediği fotoğraflarla saygıyla anıyoruz.

Sesini Yitiren Şehir “Sivas” Dijital Sergisi için tıklayınız.
 
SESİNİ YİTİREN ŞEHİR “SİVAS” FOTOĞRAF SERGİSİ

Fotoğraf, söyleyemediğimiz sözcüklerden oluşan görsel metinlerdir. Otuz yıldır,
biliyor ve yaşıyoruz ama sıra anlatmaya gelince ezberimiz bozuluyor ve kekeme
oluyor sözcükler. Dar boğazda acıya dönüşüyor. Otuz yıldır sırtımızda göğsümüzde
bir ateş taşıyoruz. Adlarını, yüzlerini, düşlerini taşıyoruz yeryüzüne.

Dönüp arkamıza baktığımızda kandan izler görüyoruz her bir yol ayrımında. Hangi
taşı kaldırsanız taş” canım yanıyor” diye sesleniyor hayata. Madımak Otelinde
yakılarak öldürülen otuz üç aydının öyküsüdür fotoğraflar. Unutmaya karşı bir bellek
oluştururken hesap sorma bilincimizi de örgütlüyor. Kolektif bir bilgi ve duygunun
başarısıdır bu. Etkinlik anlarından, kuşatılmış Madımak Oteline, otuz üç canımızın
bedenlerini saran alevlerden sokaklara öfkemizi diri tutuyor. Fotoğraf bize dünü
anlatırken şimdikinin bilgisiyle geleceği de gösteriyor.

Biz Pir Sultan Abdal’ın dirisiyiz. Soludukça gidenlerin yarım kalmış şiirlerini söyleyip,
türkülerini okuyup semahlarını döneceğiz.

Mehmet ÖZER

SESİNİ YİTİREN
ŞEHİR “SİVAS”

DİJİTAL
FOTOĞRAF

SERGİSİ

MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ

 EDEBİYAT
 KULÜBÜ YAZ

SONRASI AYLIK
TOPLANTILARINA

BAŞLADI
Mülkiyeliler Birliği Edebiyat Kulübümüz, yaz sonrası aylık toplantılarına başladı.
Kulübümüz Eylül ayında Sait Faik’in, “Alemdağda Var Bir Yılan” öykü kitabını tartıştı
ve yorumladı. Edebiyatla ilgilenen tüm mezun, üye ve öğrencilerimiz 21 Eylül
Perşambe akşamı Mülkiyeliler Birliği’nde buluştu.

https://mulkiye.org.tr/sesini-yitiren-sehir-sivas-dijital-fotograf-sergisi/
https://mulkiye.org.tr/lutfiye-aydin-ve-naki-salman-ile-soylesi-ve-imza-gunu/
https://sergi.mulkiye.org.tr/index.html
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-edebiyat-kulubu-yaz-sonrasi-aylik-toplantilarina-basliyor/


“Düşün, ayrı mı safra keseleri, akciğerleri
Kenya’lı üç çocuklu anayla
Bulvarları kalçalayan Paris’li şen kadının
Ayrı mı Madrit’li boğa güreşçisinin
Bağdat’lı sokak hırsızının
Edingburg’lu lordun
Aşkın sonunda kollarını bırakışı”

Tevfik Akdağ
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AÇIK HAVA FİLM GÖSTERİMLERİ:
4 BAŞKA KLASİK

Beş yıldır gelenekselleşen Açık Hava Film
Gösterimlerimizin bu yılki seçkisi 4 Başka
Klasik’in üçüncü filmi olan Cléo Beşten
Yediye’nin gösterimini 20 Ağustos Pazar günü
Mülkiyeliler Birliği bahçesinde gerçekleştirdik.

CLÉO DE 5 À 7

LES PARAPLUIES
DE CHERBOURG

Açık Hava Film Gösterimleri  “4 Başka Klasik” serisi 6 Ağustos – 27 Ağustos 2023
tarihleri arasında Mülkiyeliler Birliği’ndeydi.

Beş yıldır gelenekselleşen Açık Hava Film
Gösterimlerimizin bu yılki seçkisi 4 Başka
Klasik’in ilk filmi Cherbourg Şemsiyeleri’nin
gösterimini 6 Ağustos Pazar günü Mülkiyeliler
Birliği bahçesinde gerçekleştirdik.

CESAR ET ROSALİE
Beş yıldır gelenekselleşen Açık Hava Film
Gösterimlerimizin bu yılki seçkisi 4 Başka
Klasik’in ikinci filmi olan Cesar at Rosalie’nin
gösterimini 13 Ağustos Pazar günü Mülkiyeliler
Birliği bahçesinde gerçekleştirdik.

LES DIABOLIQUES
Açık Hava Film Gösterimleri: 4 Başka Klasik
serimizin son filmi olan Les Diaboliques’in
gösterimini 27 Ağustos 2023 Pazar günü
Mülkiyeliler Birliği bahçesinde gerçekleştirdik. 

RETOUR A REIMS

Institut Français Türkiye’nin katkılarıyla
düzenlenen Açık Hava Film Gösterimleri
kapsamındaki, Reims’e Dönüş’ün gösterimini
10 Eylül Pazar günü Mülkiyeliler Birliği
bahçesinde gerçekleştirdik.

https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimleri-cleo-de-5-a-7-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimleri-4-baska-klasik/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimleri-retour-a-reims/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimicesar-et-rosalie-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimleri-les-diaboliques-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimleri-retour-a-reims/


“3 Kısa Film 1 Uzun Gece gösterimini 17 Eylül Pazar günü, yönetmen, tiyatro
oyuncusu, oyun yazarı ve seslendirme sanatçısı İlker Köklük’ün de katılımıyla
Mülkiyeliler Birliği bahçesinde gerçekleştirdik.

SOSYAL
ETKİNLİKLER

SOSYAL
ETKİNLİKLER
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AÇIK HAVA FİLM GÖSTERİMİ:
3 KISA FİLM 1 UZUN GECE VE

SÖYLEŞİ

İran toplumu Eylül 2022’den bu yana büyük dönüşümlere tanıklık etti. Zorunlu
örtünmeye karşı ortaya çıkan geniş halk isyanı gittikçe topyekûn bir değişim isteğine
dönüşerek devrimci bir hale büründü. Başta kadınlar olmak üzere toplumdaki
ezilenler kendi seslerine bu halk isyanıyla yeniden kavuşmaya başladılar. Jina
(Mahsa) Amini İsyanı olarak bilinen geniş halk hareketinin bir yıllık bilançosunun
tartışıldığı söyleşi 16 Eylül Cumartesi günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi.

KADIN, YAŞAM,
ÖZGÜRLÜK:
İRAN’DAKİ
DİRENİŞİN

BİRİNCİ YILI

Goethe-Institut Ankara’nın katkılarıyla düzenlenen
Açık Hava Film Gösterimleri kapsamındaki, Paris
Kaligramları’nın gösterimini 25 Eylül Pazar günü
Mülkiyeliler Birliği bahçesinde gerçekleştirdik.

AÇIK HAVA FİLM
GÖSTERİMİ:

PARİS
CALLİGRAMMES

 90’LAR YAZ PARTİSİ

90’lar ruhu Mülkiyeliler Birliği bahçesindeydi. 90’ların en sevilen Türkçe ve yabancı
pop şarkıları ile 30 Temmuz Pazar günü 90’ların, yazın ve Ankara’nın tadını
çıkarmak için Mülkiyeliler Birliği’nde buluştuk.

https://mulkiye.org.tr/kadin-yasam-ozgurluk-irandaki-direnisin-birinci-yili/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-3-kisa-film-1-uzun-gece-ve-soylesi-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-paris-calligrammes-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/acik-hava-film-gosterimi-les-parapluies-de-cherbourg-2/
https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-90lar-yaz-partisi/
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AKBELEN’DEKİ MÜCADELENİN
YANINDAYIZ!

Bizler, tavrını ekoloji, demokrasi, insan ve hayvan hakları mücadelesi üzerinden,
yani yaşamı yüceltme üzerinden örgütleyen sivil toplum kuruluşları ve demokratik
kitle örgütleri olarak, Akbelen’de yürütülen büyük kıyıma ve doğa katliamına derhal
son verilmesini talep ediyoruz. Sesimizi yaşam alanlarına ve geçim kaynaklarına
sahip çıkan, bedenlerini ağaçlara siper eden İkizköylüler ile beraber yükseltiyoruz.
Günlerdir Akbelen Ormanı’ndaki kıyıma karşı mücadele veren ve bu onurlu
direnişleri sebebiyle polis şiddetine maruz bırakılanlara ve göz altına alınanlara
karşı yapılan haksız müdahalenin derhal sonlandırılmasını istiyoruz. Biliyoruz ki,
doğaya ve diğer canlılara yapılan zulüm ile insana yapılan zulmün kaynağı aynı
iktidar aklının bir tezahürü ve biz bu aklı reddediyoruz! Yaşamlarımızı savunmaktan
vazgeçmiyoruz!

ODTÜ Mezunları Derneği
Mülkiyeliler Birliği Derneği
İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği

Neoliberal kapitalizm ve işbirlikçi iktidarlar eliyle yaşama ve yaşatmaya verilen
değerin günden güne hiçleştirildiği bir döneme en acı haliyle tanık oluyoruz. Neyse
ki, bu tanıklığa sessiz sedasız eşlik edilmesini bekleyenlere, doğanın insan eliyle
parsel parsel yağmalanıp katledilmesini kanıksatmaya çalışanlara inat büyük bir
itiraz yükseliyor. Yaşamın kıymetini doğanın içinde üreterek bilen, ağaçlarla,
hayvanlarla, toprakla, suyla yozlaşmış meta ilişkisini reddederek, yatay ve hayati bir
bağ kuran İkizköylülerin mücadelesi ve bu mücadeleye ses veren milyonlarca
insanın varlığı bu itirazın en büyük kanıtı olarak ortaya çıkıyor.

Yaşam alanlarına, geçim kaynaklarına, emek verip çocukları gibi büyüttükleri
ağaçlara, ormanı yuva edinen hayvanlara sahip çıkan İkizköylüler; sermayeye ve
iktidarın hayat düşmanı girişimlerine karşı bedenlerini siper ediyor. Bu anlamlı ve
onurlu direnişe, Türkiye’nin dört bir yanında bulunan hak savunucuları, ekoloji
aktivistleri, yaşamdan ve yaşatmaktan yana olan milyonlarca insan da eşlik ediyor.

30 Ocak 2020, Sivas Katliamı hükümlülerinden Ahmet Turan Kılıç Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından affedildi.

6 Eylül 2023, Sivas Katliamı hükümlülülerinden Hayrettin Gül Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından affedildi.

14 Eylül 2023, Sivas Katliamı davası 30 yıl sonra zamanaşımı gerekçesiyle
düşürüldü.

Sivas Katliamı davasının 3 firari sanığı var, hâlâ! Murat Sonkur, Eren Ceylan ve
Murat Karataş.

 İnsanlığa karşı suçlarda zamanaşımı olmaz!

İnsanlığa karşı suçlarda zamanaşımı cezasızlığı sadece yaygınlaştırmaz, toplumsal
barışı yaralar, failleri meşrulaştırır.

Mülkiyeliler Birliği olarak hem toplumsal hem de hukuksal mücadelesini sürdüren
aileler ve avukatları bir kez daha dayanışmayla selamlıyor, bundan sonra da
mücadelelerinin her adımında yanlarında olacağımızı beyan ediyoruz.

İNSANLIĞA KARŞI SUÇLARDA
ZAMANAŞIMI OLMAZ!

https://mulkiye.org.tr/30030-2/
https://mulkiye.org.tr/akbelendeki-mucadelenin-yanindayiz/
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PINAR SELEK’İN YANINDAYIZ!
4 beraat kararından sonra Yargıtay Ceza Genel Kurulu’nun Haziran 2022’de beraat
kararını bozmasıyla Pınar Selek yine yeniden yargılanıyor. Bunca failin cezasızlığı
süregiderken, biz Pınar Selek’in beraatine sahip çıkıyoruz. 25 yıldır bitmeyen bu
adalet mücadelesinde 29 Eylül Cuma günü 14:00’te İstanbul 15. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülecek duruşmada Pınar Selek’in yanındayız. Pınar hayatımın
şiirinden vazgeçmem diyordu, biz de Pınar’dan vazgeçmiyoruz!

Adaletin mahkeme salonlarında yalnızca bir arka fon yazısı haline geldiği,
demokrasinin en temel değerlerinin çürütüldüğü, devletin iskeletini oluşturan hukuk
mekanizmasının çökertildiği bir dönemde yakın tarihimizin en kitlesel demokrasi
mücadelesi Gezi de demir parmaklıkların arkasında tarihe gömülmeye çalışılıyor.

Yıllardır bir yargılama illüzyonu ile tutsak edilen Osman Kavala, Can Atalay, Tayfun
Kahraman, Mine Özerden ve Çiğdem Mater bugün meşruiyetini kaybetmiş bir hukuk
terazisinde suçsuzluklarına rağmen mahkûm edildiler.

Cumhuriyetin 100. yılına, demokrasinin en temel ilke ve değerlerini ortadan
kaldıran, toplumun adalete olan güvenini mutlak ve derinden sarsan bu hukuksuz
ve keyfi yargılamaların onulması zor yaralarıyla giriyoruz.

Fakat biliyoruz ki, bu toplum, Gezi’yi doğuran, bir ağacın dahi yaşam hakkını
savunmak için meydanlara dökülen bir vicdana ve adalet duygusuna sahiptir. 10
sene önce sokakları dolduran milyonlar hala hukukun üstünlüğünün temel alındığı
bir demokratik cumhuriyet mücadelesinin peşindedir. Bu yüzden, bugün verilen
Yargıtay kararının Gezi’nin toplumun vicdanındaki yerini ve değerini yok
edemeyeceğine, tarihin mutlaka ama mutlaka hakikatten yana tecelli edeceğine
inancımız sonsuzdur.

Mücella Yapıcı’nın söylediği gibi ‘’Biz orada canlarımızı bıraktık’’, ama Gezi’yi
bırakmadık.

Ve elbet özgür günlerde buluşacağız!

GEZİ MAHKUM EDİLEMEZ!

MURAT KARAYALÇIN, RAHMİ
AŞKIN TÜRELİ VE ALPER

TAŞDELEN’DEN MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ’NE ZİYARET

Geçtiğimiz Genel Kurulumuzda Divan Başkanlığı yapmış Eski Dışişleri Bakanı ve
Eski Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Murat Karayalçın, derneğimizde önceki
dönemlerde 2. Başkan ve Onur Kurulu üyesi olarak görev yapmış CHP İzmir
Milletvekili Rahmi Aşkın Türeli ve Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen ile 27
Eylül Çarşamba günü Genel Merkezimizde bir araya gelerek faaliyetlerimiz hakkında
fikir alışverişinde bulunduk.

Kıymetli üyelerimize nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/pinar-selekin-yanindayiz/
https://mulkiye.org.tr/30030-2/
https://mulkiye.org.tr/murat-karayalcin-rahmi-askin-tureli-ve-alper-tasdelenden-mulkiyeliler-birligine-ziyaret/
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MÜLKİYE SPOR
KULÜBÜ

MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ’NDE

Mülkiye Spor yöneticileri, sporcuları, hocaları ve sporcu aileleriyle yeni sezon
öncesinde Mülkiyeliler Birliği’nde bir araya gelerek keyifli ve müzikli bir brunch
gerçekleştirdik.
 

Fakültemizden mezun olan öğrencilerimizle ve aileleriyle Mülkiyeliler Birliği’nde bir
araya geldik ve mezuniyetlerini coşkuyla kutladık.

Fakültemizden büyük bir başarıyla dereceye girerek mezun olan İsmet Çiçek, Yusuf
Emre Yiğit ve Kaan Güzeloğlu’na Mülkiyeliler Birliği Vakfı ve Mülkiyeliler Birliği
şubeleri adına Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulumuz tarafından hediyeleri takdim
edildi. Gösterdikleri katkı ve dayanışmadan dolayı Mülkiyeliler Birliği Antalya, Bursa,
İstanbul ve İzmir şubelerimize teşekkür ediyor, mezun olan öğrencilerimize bundan
sonraki hayatlarında da bulundukları her alanda Mülkiyeli olmanın bilinci ve
sorumluluğuyla başarılar diliyoruz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

2022-2023 MEZUNLARI
MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ’NDE!

Bahçe'nin, Botanik'in, Küçük Amfi'nin keyfine varmış birer inek olarak çıkmanızı
diliyoruz.

Mülkiyeliler Birliği olarak ineklerimizin şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da
yanındayız ve ihtiyacı olan öğrencilerimizi burslarımızla desteklemeye devam
edeceğiz.

Burs başvurularını sosyal medya hesaplarımızdan ve mulkiye.org.tr adresinden
takip edebilirsiniz. Hepinizi tebrik eder, başarılar dileriz. Hoş geldiniz.

GELENEK
SENSİN

HOŞGELDİN
Sevgili öğrenciler,

Buzağı olarak gireceğiniz 164
yaşındaki bu köklü kurumun
kapısından eğitim ve öğretim
bakımından donanımlı, kendinize,
ülkenize ve dünyaya yeterli, Arka 

https://mulkiye.org.tr/mulkiye-spor-kulubu-mulkiyeliler-birliginde/
https://mulkiye.org.tr/2022-2023-mezunlari-mulkiyeliler-birliginde/
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İNSANCA
TEATRAL

MÜZİK
DİNLETİSİ

Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi, ODTÜ Ege Mezunlar Derneği, Mimarlar Odası
İzmir Şubesi ve İzmir İyilik işbirliğiyle Uluslararası Dünya Barış Günü kapsamında
Depremzede öğrencilerimize bilgisayar desteği sağlamak amacıyla “İnsanca”
Müzikli Oyununu 21 Eylül 2023 Perşembe akşamı saat  Selahattin Akçiçek Kültür
Merkezi’nde sahneledi.

AKBELEN KÖYLÜLERİ
YALNIZ DEĞİLDİR!

Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi, Akbelen ormanına sahip çıkmak ve katliama dur
demek icin Akbelen"deydi.

Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubemizin de düzenleyicisi olduğu, bu yıl ikincisi
gerçekleşen Nermin Abadan Unat Göç Sempozyumu 30 Eylül 2023 Cumartesi
Günü Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

NERMİN
ABADAN

UNAT 
GÖÇ

SEMPOZYUMU

’YETİŞTİK ÇÜNKÜ BİZ’’
2. DÖNEM MENTOR-MENTİ

PROJESİ BAŞLIYOR

Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şubesi, Yetiştik Çünkü Biz 2.dönem Mentör-Menti
Projesi’nin başladığını duyurdu.

http://www.mulkiyeistanbul.org/
http://www.mulkiyeizmir.org.tr/
https://mulkiye.org.tr/sivas-katliamini-unutmadik-2020/
https://mulkiye.org.tr/sivas-katliamini-unutmadik-2020/


30 yıl.

2 Temmuz 1993’te Sivas’ta Madımak Oteli’nde 35 canın herkesin gözü önünde katledilmesinin ardından

geçen 30 yıl.

Bitmeyen dava süreci, bir türlü etkin bir kovuşturmayla yargı önüne çıkarılmayan firari sanıklar,

yüzleşmeden, hesap vermekten kaçan iktidarlar, katillerin meşrulaştırıldığı cezasızlığın hüküm

sürdüğü 30 yıl.

Biliyoruz ki hafıza geçen zamanla eş değer değil, acı taze, yara derin.

Mülkiyeliler Birliği olarak hem toplumsal hem de hukuksal mücadelesini sürdüren aileler ve avukatları

dayanışmayla selamlıyor, Sivas Katliamı davasının takipçisi olmaya devam edeceğimizi, hakikat ve

yüzleşme mücadelesini sürdüreceğimizi beyan ediyor ve 30 yıl önce katledilen tüm canların anısı

önünde saygıyla eğiliyoruz.
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SİVAS
KATLİAMINI
UNUTMADIK

30 yıl.

2 Temmuz 1993’te Sivas’ta Madımak Oteli’nde 35 canın herkesin gözü önünde
katledilmesinin ardından geçen 30 yıl.

Bitmeyen dava süreci, bir türlü etkin bir kovuşturmayla yargı önüne çıkarılmayan
firari sanıklar, yüzleşmeden, hesap vermekten kaçan iktidarlar, katillerin
meşrulaştırıldığı cezasızlığın hüküm sürdüğü 30 yıl.

Biliyoruz ki hafıza geçen zamanla eş değer değil, acı taze, yara derin.

Mülkiyeliler Birliği olarak hem toplumsal hem de hukuksal mücadelesini sürdüren
aileler ve avukatları dayanışmayla selamlıyor, Sivas Katliamı davasının takipçisi
olmaya devam edeceğimizi, hakikat ve yüzleşme mücadelesini sürdüreceğimizi
beyan ediyor ve 30 yıl önce katledilen tüm canların anısı önünde saygıyla eğiliyoruz.

SURUÇ’TA
ARAMIZDAN
KOPARILAN

GENÇLERİ
SAYGIYLA
ANIYORUZ

20 Temmuz 2015’te Suruç’ta 33 kişi öldürüldü. Suruç Katliamı, yakın tarihimizin en
karanlık döneminin miladı oldu.

Alınan istihbaratlara rağmen alınmayan tedbirler ve yargılama sürecindeki ihmaller
ortaya çıktı ancak cezalandırılan sadece Suruç’tan yaralı kurtulanlar ve 33 genci
anmak isteyenler oldu.

Türkiye’nin tarihinde karanlık bir sayfa bırakılmaması, herkesin yaralarının sarılması
Suruç için adaletin sağlanmasıyla mümkün olabilir. Suruç için adalet, herkes için
adalet!

https://mulkiye.org.tr/suructa-aramizdan-koparilan-gencleri-saygiyla-aniyoruz-4/
https://mulkiye.org.tr/30-yil-once-katledilen-tum-canlarin-anisi-onunde-saygiyla-egiliyoruz/
https://mulkiye.org.tr/sivas-katliamini-unutmadik-2020/
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